
 
 

 
 

REFERAT 
 

Fra:   Styremøte i Hovedstyret  
 
Avholdt:  6. august 2014  hos  Flexi, Borgenhaugen 
 
Innkalt: Gry Eriksen,  Freddy Antonsen, Unn Johannessen, Ole Petter Finess,  

Thomas Svensen, Tor Arne Hansen, Vidar Antonsen, Markus Andersen, 
Vidar Magnussen,  Dan Karlsen Wang. 

 
Til stede: Gry Eriksen, Freddy Antonsen, Unn Johannessen,  Thomas Svensen, 

Tor Arne Hansen, Vidar Antonsen. 
 
  
 
   Leder ønsket velkommen.   
 
Sak  HS-2014-46 Referat forrige styremøte: 
   Evaluering Utstillingen ( sak 42 ) : Thomas må endre punktene vi tok 
   opp i Arbeidsinstruksen for Utstillingskomiteen. 

    
 
Sak  HS-2014-47 Referatsaker og innkommet post: 
   Følgende post er videresendt styret: 
    NKK  Utstillingen 2014 er anerkjent 
    FKF  Info vedr Fuglehundtinget 
    NKK Østfold  Invitasjon Årsmøtet 
    NKK  Info om status IT-satsingen 
    NKK  Høring – revidering av regler for brukshundprøver 
    NKK  RS-møte i november 
    FKF  Høring ny samarbeidsavtale med SSK 
     Freddy  informerer på hjemmesiden vår at det er mulig å 
     stille på prøver i Sverige så lenge forhandlingene pågår 
    FKF   Forberedelser til NKK RS 2014  
    FKF  Valg Samordningsutvalgene 
     Freddy spør Tom Erik Øygard om han tar gjenvalg. 
     Et utvalg bestående av Vidar Antonsen, Tor Arne Hansen 
     og Thomas Svensen lager forslag som tas opp i styret,  
     og deretter i SU 
    FKF  Alternative arrangementssteder/rullering NM vinter? 
     Vi svarer på spørsmålene FKF stiller i denne forbindelse. 
    Unn/Thomas  Nye diplomer  Thomas  lager nytt forslag basert på 
     hva som ble diskutert, og tar kontakt med Aud Michelsen 
    NKK Østfold  Forslag på kandidater Årsmøte 2014  Det fremkom 
     ingen forslag fra styret. 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
    Thomas  Saker til styremøtet: 
     Apportprøver: Ovennevnte utvalg kommer med innstilling 
     til styret innen 30.10.2014  
     Utstillingen: Thomas kontakter NKK i forbindelse  
     arrangementet  "NKK-utstillingen  2016". 
     Saueaversjon: Freddy kontakter Ivar Grimstad og hører 
     om han har tilgang til et område i tillegg til det vi har. 
     Vidar vet også om et område i Eidet. 
     
 
 
Sak  HS-2014-48 Økonomi / medlemsutvikling: 
   Gry legger frem regnskap for perioden 1.1. – 31.7. som viser et svært 
   godt resultat.  Medlemsantallet viser en nedgang på 30 medlemmer. 
    
 
 
Sak  HS-2014-49 Rapport fra de ulike komiteene, arbeidsinstrukser: 
   Fugl & farm: Vidar forteller at vi har fått 4 kull ekstra med rapphøns, 
   som er plassert i terrengene. For øvrig er alt i rute. 
   Freddy forfatter et info-skriv til grunneierne i Råde med datoer for 
   høstens prøver. Gry kontakter Terje vedrørende Skjeberg-terrengene 
   om bøndene kan utsette pløying til etter prøvene. 
   Jaktprøver: Freddy lager forslag til annonse vedr info om prøvene 
   som legges ut på hjemmesiden vår. Vi går for en enkel Jegermiddag 
   på låven på Hafslund Hovedgård. Unn kontakter Manstad Kjøtt.  
    
    
 
Sak  HS-2014-50 Hva med interessen for våre aktiviteter? 
   Styret godkjente at Aktivitetskomiteen kan gjøre tiltak for å endre dette. 
 
 
Sak  HS-2014-51 Eventuelt:      
   Ingen hadde noe imot at vi jobber for å finne profileringstøy, jakke 
   og / eller vest, så lenge det ikke kjøpes inn noe til lager. Logo mm 
   betales av klubben. 
    
 
 

 
 

Freddy Antonsen 
Sekretær 
 
 
 
 


